
ALLERGEN INFORMATION
The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. 
An “X”  in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. 
DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot 
guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise 
caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be 
mindful not all substitutions are possible.
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Menu ItemMenu Item GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree NutTree Nut Shell FishShell Fish Fin FishFin Fish SesameSesame
Produced in a factory Produced in a factory 
or on equipment that or on equipment that 

processes nutsprocesses nuts

YOGURTYOGURT
Dannon Yocream Cookies & CreamDannon Yocream Cookies & Cream XX XX XX XX
Dole Mango Soft ServeDole Mango Soft Serve XX
Dole Orange Soft ServeDole Orange Soft Serve XX
Dole Strawberry Soft ServeDole Strawberry Soft Serve XX
Dole Pineapple Soft ServeDole Pineapple Soft Serve XX
Dole Raspberry Soft ServeDole Raspberry Soft Serve XX
Frostline Cake Batter** Frostline Cake Batter** 
****Contains Milk or Milk Derivatives Contains Milk or Milk Derivatives 
****Coontains Soybean or Soybean DerivatiesCoontains Soybean or Soybean Derivaties

XX XX

Frostline Cotton Candy** Frostline Cotton Candy** 
****Contains Milk or Milk Derivatives Contains Milk or Milk Derivatives 
****Coontains Soybean or Soybean DerivatiesCoontains Soybean or Soybean Derivaties

XX XX

Frostline Chocolate** Frostline Chocolate** 
****Contains Milk or Milk Derivatives Contains Milk or Milk Derivatives 
****Coontains Soybean or Soybean DerivatiesCoontains Soybean or Soybean Derivaties

XX XX

Frostline Vanilla** Frostline Vanilla** 
****Contains Milk or Milk Derivatives Contains Milk or Milk Derivatives 
****Coontains Soybean or Soybean DerivatiesCoontains Soybean or Soybean Derivaties

XX XX

SAUCESAUCE
Hershey’s Chocolate SyrupHershey’s Chocolate Syrup
Smuckers Caramel SyrupSmuckers Caramel Syrup XX
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TOPPINGSTOPPINGS
SkittlesSkittles

M&M’sM&M’s XX XX XX
Reese’s Pieces MiniReese’s Pieces Mini XX XX XX XX
NerdsNerds May ContainMay Contain

SprinklesSprinkles XX
Cocoa Dyno Bites CerealCocoa Dyno Bites Cereal XX
Fruit Whirl CerealFruit Whirl Cereal XX XX
Trail MixTrail Mix XX XX XX XX XX XX XX
Peanut BrittlePeanut Brittle XX XX XX
AlmondsAlmonds XX
Glazed PecansGlazed Pecans XX XX XX
PeanutsPeanuts XX XX
ButterfingerButterfinger May ContainMay Contain XX May ContainMay Contain XX XX XX
OreoOreo XX XX XX
Hershey Chocolate ChipsHershey Chocolate Chips XX XX
Gummy BearsGummy Bears XX
Kit KatKit Kat XX XX XX XX
Cookie Dough BitesCookie Dough Bites XX XX


